נפסק כדעת הרוב:

- א. הבעל חייב לשלם סכום של 600,000 ₪ עבור הכתובה, מסכום זה יש להפחית את המגיע לאשה במסגרת איזון המשאבים שייפסק בבית המשפט.
- ב. על הבעל לשלם סכום תוך 30 יום.
- ג. ניתן לרשום עיקול על חלקו של הבעל בדירת הצדדים.

ניתן לפרסם את פסק הדין בהשמטת פרטים מזהים

ניתן ביום ח' בשבט התשפ"ג (30/01/2023).

הרב אוריאל אליהו

הרב צבי בוקשפן

הרב יצחק רפפורט – אב"ד